tais como, criação de conteúdos mensais, cards e cobertura de eventos, atendendo as 
necessidades da Policlínica Regional de Saúde da Região em Feira de Santana, administrada 
pelo Consórcio de Saúde – Portal do Sertão-BA. 

Vigência: 11(onze) meses, iniciando na sua assinatura.  

Valor total da contratação: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 
Projeto Atividade: